
Rengöringsmedel för alla typer av hårda
golv. RM 536
För alla hårda golv: Universal Floor Cleaner RM 536 för en noggrann rengöring och ett streckfritt resultat. Med en doft av citron.

Egenskaper

■   Rengöring utan ränder.

■   Sköljning inte nödvändig

■   Passar alla hårda golv

■   Angenäm och frisk citrusdoft

Tillämpningsområden

Lämplig för att rengöra kork-, PVC-, linoleum- och klinkergolv.

Stenytor

Trägolv

Vinyl

Användningsalternativ

■   Golvtvätt

■   för hand

Tekniska data

Förpackningsstorlek Förpackningsenhet Artikelnummer

500 ml 8 Del(ar) 6.295-944.0
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Användningsområden

För rengöring inomhus tillsammans med golvtvätten
■   Fyll renvattentanken på golvtvätten med vatten och häll sedan i 1/4 kapsyl (5

ml) av rengöringsmedlet.

För hand – användning av mopp
■   Addera två till tre kapsyler rengöringsmedel till 5 liter vatten och torka med en

fuktig mopp.
■   Dammsug golvet

Instruktioner för användning

■   ej lämplig för oförseglade träytor.

■   Använd inte på otätade golv.

■   Förvara skyddat mot frost.

Varningar och säkerhetsrekommendationer enligt EG-direktiv

■   P102 Förvaras oåtkomligt för barn.

R
en

gö
ri

n
gs

m
ed

el
 f

ö
r 

al
la

 t
y
p
er

 a
v
 h

år
d
a 

go
lv

. R
M

 5
3

6
, 0

.0
1

1
-6

9
5

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

2

Kontakta oss gärna för mer information: Kärcher AB * Tagenevägen 31 * Box 24 * 425 02 Hisings Kärra * Sweden * Tel. +46 (0) 31 57 73 00 * Fax +46 (0) 31 57 51 49


